
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181011700010

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182629600186

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike183123300017

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181216200081

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181706600045

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181250100024

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181114200080

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181114400107

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181939700349

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181946000015

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181935600032

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike183123800172

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181936800104

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182952300001

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike183341500035

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181950400065

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181936800012

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181113500377

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181939300120

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182034900128

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike180708000227

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181112900010

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182526300111

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181960700007

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182134200527

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike180201900153

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181113400023

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181114000042

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181939700434

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike180100200328

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181011600053

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181939900282

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181948800010

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181619000112

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182134700203

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182232600129

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike182458900028

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Kompjuterike181936800200


